Intelligat tamen hanc sententiam, quando in fauorem legitimatur coeditur hæc facultas legitimandi: fecus quando in ipsius legitimandi fauorem. Ratio est, quia in priori casu est amplè interpretanda: in posteriori autem strictè, vt diximus, num. 6. & tener Iacobus de Puteo ibi allegatus.

Tandem quando potestas legitimandi concessa aliqui loqueretur de spuriis, nulli limitatione apposita: cum spurius sit terminus generalis cōprehendens sub se omnes spuri species (vt tradit Bart. l. finali, in principio. nu. 2. ff. de his quib. vt indign.) extenderetur etiam ad casum mixtū, & vel maximè quod potestas hæc sit favorabilis, & latè interpretanda. Et quamvis aliqui respondeant spurius esse terminum gene. ralem respectu casus simplicis, & non mixti. Sed hoc reprobatur Decius statim allegandus. Quod natura generis sit includere quamlibet speciem. l. si quis sic stipuletur, ff. soluto matrimonio. & l. 2. & dol. ff. vi bono rum rapt. vbi Bart. Et casus mixtus aut cō. stituit tertiam speciem, & tunc talis sub genere comprehenditur vel si non consti. tuat nouam speciem, applicatur simplicibus argumento ex. 1. queritur, ff. de statu homini. & sic semper sub genere includi-

SUMMARIUM.

AN dispensationem impropriam possint pra.

lati erga se exercere: nu. 1.

An dispensationem generalis concessa a prælati, ip.

sos quoq; comprehendat. nu. 2.

An possint committere confessario vt cum ipso. dispenset. nu. 3. & ibi un aportet ut sit pro. prius illorum confessarius: vel illi intendat. facerit.

An possint secum propriæ dispensare? Refertur duplex opinio. n. 4. & 5.

Romanus Pontifex potest secum dispensare? nu. mer. 6.

Idem de Principe seculari, nu. 7.

Idem de Episcopis, & prælati habebiis iuris.

ditionem quasi Episcopalem, nu. 8.

Idem de prælati regularibus etiam localibus:

& ahi habebi iuris distinctionem quasi Epis. copalem in subditos. nu. 9.

Idem de habenti potestatem delegatam dispen.

sandi cum communicare, cuius ipse est pars,

nu. 10.

An idem dicendum sit de habenti limitata po.

testatem dispensandi cum certis personis,

vel certo personarum numero? nu. 11.

Satisfacti arguments. nu. 12.

Socino. d. l. 2. in principio. num. 14. id tan. tum probare, exercitum legitimandi es. se odio sum, tam in Princeps, quam in de. legato: secus de potestate. Sic ut licet dis. pensatio ipsa sit odio sum, at potestas dispen. sandi est favorabilis. Ad quartum & con. firm. & 5. omissa solutione Decij cap. at si cleric. §. de adulterijs, in noua edizione, numer. 120. de iudic. quam bene reprobatur Galatula. d. l. 2. in principio. numer. 14. & 15. responderetur cuipotem Galatula, quæ. usus mixtum maius, & odiosius sit duobus simplicibus feorum sumptis, & concessio. minori non censeatur regulariter conce. sum, quod maius est: at hoc fallit, quando agitur an dispones de duobus simplici. bus separatis, cēfatur idem disponere de ipsi unitis. Nam in materia favorabili di. cendum est, sub illis simplicibus compre. hendi mixtum, ut probau. n. 28.